

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **COPENHAGEN PIANO A/S**

Bredgade 6

1260 København K

CVR-nr. 32 09 03 03

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021/22**

**(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. februar 2023

---

Søren Vincents Svendsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Copenhagen Piano A/S  
Bredgade 6  
1260 København K

CVR-nr.: 32 09 03 03

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: København

**Bestyrelse**

Flemming Bent Lindeløv, formand  
Henrik Bring Larsen  
Søren Vincents Svendsen

**Direktion**

Søren Vincents Svendsen, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg-, produktion- og servicevirksomhed samt udlejning af erhvervslokaler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 513.545, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.145.968.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>42.906</b>	<b>1.870.158</b>
Personaleomkostninger	1	-511.413	-621.495
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-468.507</b>	<b>1.248.663</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-35.988	-35.755
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-504.495</b>	<b>1.212.908</b>
Finansielle indtægter	2	800	3.808
Finansielle omkostninger	3	-156.555	-109.419
<b>Resultat før skat</b>		<b>-660.250</b>	<b>1.107.297</b>
Skat af årets resultat	4	146.705	-67.628
<b>Årets resultat</b>		<b>-513.545</b>	<b>1.039.669</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-513.545	1.039.669
		<b>-513.545</b>	<b>1.039.669</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.015
Indretning af lejede lokaler		161.748	78.564
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>161.748</b>	<b>86.579</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		373.878	341.783
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>423.878</b>	<b>391.783</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>585.626</b>	<b>478.362</b>
Færdigvarer og handelsvarer		4.576.683	3.639.693
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.576.683</b>	<b>3.639.693</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.927	1.071.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	321.361
Andre tilgodehavender		116.620	70.632
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		146.705	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>312.252</b>	<b>1.463.821</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.844</b>	<b>2.574</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.893.779</b>	<b>5.106.088</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.479.405</b>	<b>5.584.450</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		750.001	750.001
Overført resultat		<u>1.395.967</u>	<u>1.909.512</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.145.968</u></b>	<b><u>2.659.513</u></b>
Kreditinstitutter		1.982.243	1.486.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.661	147.726
Gæld til tilknyttede virksomheder		947.950	784.057
Selskabsskat		0	67.628
Anden gæld		<u>107.583</u>	<u>438.557</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.333.437</u></b>	<b><u>2.924.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.333.437</u></b>	<b><u>2.924.937</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.479.405</u></b>	<b><u>5.584.450</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	750.001	1.909.512	2.659.513
Årets resultat	0	-513.545	-513.545
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b><u>750.001</u></b>	<b><u>1.395.967</u></b>	<b><u>2.145.968</u></b>

## NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	494.649	606.633
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.764</u>	<u>14.862</u>
	<b><u>511.413</u></b>	<b><u>621.495</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>800</u>	<u>3.808</u>
	<b><u>800</u></b>	<b><u>3.808</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.342	14.170
Andre finansielle omkostninger	<u>134.213</u>	<u>95.249</u>
	<b><u>156.555</u></b>	<b><u>109.419</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-146.705</u>	<u>67.628</u>
	<b><u>-146.705</u></b>	<b><u>67.628</u></b>



## NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 - 6 mdr.	615.000	557.000

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BG6 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for engagement med kreditinstitut ved afgivelse af ejerpantebrev nominelt tkr. 1.500 i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør tkr. 162 og alle lejerettigheder inkl. ret til afståelse vedrørende lejemål af lokaler i Bredgade 6, 1260 København K samt varelager, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 4.577.

Selskabet har stillet sikkerhed for engagement med kreditinstitut ved afgivelse af ejerpantebrev nominelt tkr. 2.000 i andel af varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør tkr. 675.

Selskabet har stillet sikkerhed for engagement med kreditinstitut ved afgivelse af ejerpantebrev nominelt tkr. 1.800 i andel af varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør tkr. 150.